



**ANEXO II**  
**PROPOSTA DE PREÇO**

**À Comissão de Licitações**

**Do**  
**Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná**  
**Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 27/2025**  
**PROCESSO LICITATÓRIO Nº 80/2025**

**NOME DA EMPRESA: 49.630.703 MARCELO MIGON**  
**CNPJ: 49.630.703/0001-92**  
**ENDEREÇO: Rua Paulo Bonetti, n. 1279, sala 2, Centro, Nova Esperança do Sudoeste/PR, CEP 85635-000**

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade **Pregão Eletrônico nº. 27/2025**, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme abaixo:

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	UN.	QTDE	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	1	Conserto pneus aros 14 e 15.	UN	80	45,00	3.600,00
	2	Alinhamento e balanceamento aros 14 e 15.	Un	250	223,00	55.750,00
	3	Trocas e rodízio de pneus aros 14 e 15	un	70	40,00	2.800,00
	4	Deslocamento para serviços de conserto e troca de pneus.	km	100	3,87	387,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 3</b>						<b>R\$62.537,00</b>
4	1	Conserto pneus aro 16	UN	20	60,00	1.200,00
	2	Alinhamento e balanceamento aro 16.	un	10	223,00	2.230,00
	3	Trocas e rodízio de pneus aro 16.	Un	10	42,00	420,00
	4	Deslocamento para serviços de conserto e troca de pneus	km	100	3,87	387,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE 4</b>						<b>R\$4.237,00</b>
7	1	Conserto de pneus 295-22.5 x 80	un	50	113,00	5.650,00
	2	Tip top 295-22.5 x 80.	un	40	100,00	4.000,00
	3	Trocas de pneus 295-22.5 x 80.	un	25	75,00	1.875,00
	4	Rodízio de pneus 295-22.5 x 80	un	35	89,00	3.115,00
	5	Deslocamento para serviços de conserto e troca de pneus.	Km	100	3,88	388,00

VALOR TOTAL DO LOTE 7						R\$15.028,00
8	1	Conserto de pneus 275-22.5 x 80.	un	20	104,00	2.080,00
	2	Tip Top 275-22.5 x 80.	un	12	93,00	1.116,00
	3	Trocas de pneus 275-22.5 x 80	un	20	66,00	1.320,00
	4	Rodízio de pneus 275-22.5 x 80.	un	12	86,00	1.032,00
	5	Deslocamento para serviços de conserto e troca de pneus.	km	100	3,88	388,00
VALOR TOTAL DO LOTE 8						R\$5.936,00
VALOR TOTAL				R\$87.738,00		

**Valor total da proposta: R\$ 87.738,00 (oitenta e sete mil, setecentos e trinta e oito reais).**

**Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do Pregão Eletrônico nº. 27/2025.**

**Obs.:** No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

**VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL:** 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta.

**LOCAL E PRAZO DE ENTREGA:** Conforme Edital

**PAGAMENTO:** Conforme Edital.

**DEMAIS CONDIÇÕES:** Conforme Edital

**DATA:** 04 de julho de 2025

**NOME E ASSINATURA DO  
REPRESENTANTE E CARIMBO DA EMPRESA**